
2024年 10月吉日 

各  位 

                              聖パウロ学園高等学校 

                              校長 小 島 綾 子 

教員募集のご案内 

 

拝啓 清秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 当聖パウロ学園高等学校は、下記の通り次年度教員を募集いたします。 

本校は創立 76年を数える男女共学のカトリックミッション校であり「一人ひとりを、 

大切に」をモットーにしている全日制と通信制を併設する高等学校です。 

また、八王子市高尾駅よりスクールバス 15分、23万平方米に及ぶ自然環境豊かな敷地 

を有し、体育の授業に乗馬を取り入れるなど他校では見られない自然環境を活用した教育 

を行っております。 

 つきましては、是非本校教員採用にご応募頂きたく、ご案内申し上げます。 

 なお、第一次選考不合格の場合、履歴書の返送をご希望の方は返信用封筒（住所を記し、 

返信切手貼付）を同封頂きますようお願いいたします。           敬 具 

記 

１．募集教科    理科（化学・物理） 

 ２．雇用形態    全日制 

 常勤講師（３年後専任登用有）又は非常勤講師 

（採用は 2025年 4月 1日より） 

 ３．応募方法    2024年 11月末日までに、履歴書をご送付ください。 

           （決定次第終了いたします。）    

 ４．選考及び合否通知 

    （１）第一次選考    書類選考 

    （２）第二次選考    面接試験 

    ※履歴書到着次第、第一次選考通過の方には、面接試験の詳細をメールもしくは

電話にてお知らせいたします。 

    なお、上記通知が届かない場合は、選考を通過しなかったものとご理解ください。 

   【送付先】 

     〒192-0154 東京都八王子市下恩方町２７２７ 

            聖パウロ学園高等学校 採用係 

   【お問い合わせ】 

      聖パウロ学園高等学校  竹 田 

  ℡ ０４２－６５１－３８９３ 

 以 上 


